
primorske
novice

Koper, 31. maja 1988

URADNE OBJAVE
OBČ!N
tURSKA BtSTRtCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

št. 18

Občina Sežana
- SKLEP o določitvi najvišjih cen

Občina !zo!a, Koper in Piran
- ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-higi- 

enske službe

Občina Piran
- SKLEP o osnovah za obračunavanje in plačevanje prispevkov 

za program Občinske skupnosti otroškega varstva Piran

Občina Postojna
- POPRAVEK odredbe o določitvi najvišjih cen

Komunaino podjetje Piran - TOZD Komunaine
dejavnosti
- SKLEP o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti v občini 

Piran
- SKLEP o določitvi cen omejitev prometa in parkirnine ter 

pokopališke storitve

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (ur. I. SRS. Št. 9/ 

85) in Odloka o organih pristojnih za družbeno kontrolo cen v Občini 
Sežana ter njihovih pravicah in dolžnostih (Uradne objave, št. 13/85) 
sprejema Izvršni svet Skupščine občine Sežana dne, 24. maja 1988 
naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena Zakona o družbeni 

kontroli cen (Ur. 1. SRS, št. 9/85): osnovne komunalne storitve, 
dimnikarske storitve in stanarine, ki sojih organizacije združenega dela 
in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostoj
nega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču 
do uveljavitve tega sklepa, se s tem sklepom določijo kot najvišje.

2. člen
Ne glede na 1. člen tega sklepa smejo organizacije združenega dela in 

druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega 
osebnega dela. cene svojih proizvodov in storitev, ki so po predpisih 
veljale in bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve tega sklepa, 
povečati, in sicer:

- stanarine in najemnine za poslovne prostore za 35% s L 6. 1988.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, nehajo veljati sklepi o določitvi 

najvišjih cen. objavljeni v Uradnem listu SRS. št. 46/87 in Uradnih 
objavah, št. 2/88. 5/88 in 11/88 in 13/88

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Štev.: 38-1/87
Sežana. 13. maja 1988 Predsednik

izvršnega sveta 
BOGDAN FON. l.r.

OB&NE !ZOLA, KOPER !N P!RAN
Na podlagi zakona o zdravstvenem varstvu živali pred kužnimi 

boleznimi (Uradni list SRS. št. 37/85) so izvršni svet skupščine občine 
Izola na podlagi 204. člena statuta občine Izola na seji dne 24. maja 
1988. izvršni svet skupščine občine Koper na podlagi 273. člena 
statuta občine Koper na seji dne 17. maja 1988 in izvršni svet skupš
čine občine Piran na odlagi 251. člena statuta občine Piran na seji dne 
24. maja 1988 sprejeli

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA KRITJE STROŠKOV VETERINARSKE 

HIGIENSKE SLUŽBE

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za kritje stroškov veterinarsko 

higienske službe v občinah Izola, Koper in Piran.

2. člen
Pristojbine plačujejo organizacije združenega dela. društva in rejci 

živali po naslednjih tarifah:
a) rejci živali ob izdaji zdravstvenega spričevala (potni list):
- po 1.200 din za vsako parkljasto žival ali kopitarja,
- po 900 din za vsako ovco. kozo ali prašiča,
- po 200 din za vsako pernato žival,
- po 100 din za vsako jagnje ali kozliča do 3 mesecev starosti.
- po 240 din za vsakega kunca in zajca;
b) izvozniki ali uvozniki živali, živalskih proizvodov, živalskih su

rovin in živalskih odpadkov:
- za vsako vagonsko ali kamionsko pošiljko živali, živalskih proiz

vodov. živalskih surovin in odpadkov se plačuje 15.000 din.
Pristojbine plačujejo špediterske organizacije tudi za tranzitne po

šiljke.
Organizacije - uvozniki in izvozniki so dolžni navedeni znesek 

povrniti špediterski organizaciji.
c) za vsako ladijsko uvozno ali izvozno pošiljko živali, živalskih 

proizvodov, živalskih surovin in živalskih odpadkov se plačuje 2.000 
din po toni;

d) lovske organizacije 2.400 din od vsake uplenjene in prodane 
parkljaste divjadi;

E) lastniki psov 4.000 din za vsakega psa ob rednem letnem ceplje
nju psov.

3. člen
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo in mesečno odvajajo na 

račun št.: 51420-601-11966 - Veterinarski zavod Primorske Sežana, 
pod postavko »za veterinarsko higiensko službo«.

4. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba 

o pristojbinah za kritje stroškov vetrinarsko higienske službe (Uradne 
objave, št. 9/88).

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja

vah.

Št.: 322-3/88 
Izola. 24. maja 1988

Predsednik !S SO Izola 
BRANKO MAHNE. l.r.



;
138 URADNE OBJAVE 31. maja 1988 - št. 18

Št.: 322-18/88 
Koper, 17. maja 1988

Podpredsednik IS SO Koper 
CIRIL KOPRIVC. l.r.

Št.: 38-2/86-88 
Piran. 24. maja 1988

Predsednik !S SO Piran 
DANILO DANEU. l.r.

OBČtNA PtRAN

Na podlagi 35. člena zakona o družbenem varstvu otrok (Uradm list 
SRS. št. 35/79) je skupščina Občinske skupnosti otroškega varstva Piran 
na seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 16. 5. 1988 sprejela

SKLEP
O OSNOVAH ZA OBRAČUNAVANJE IN PLAČEVANJE PRI- 
SPEVKOV ZA PROGRAME OBČINSKE SKUPNOSTI OTRO

ŠKEGA VARSTVA

1.
Ta sklep v skladu z določbami zakona o obračunavanju in plačevanju 

prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih 
dejavnosti (Uradni list SRS. Št. 33/80) določa osnove za obračunavanje 
in plačevanje prispevkov delovnih ljudi, ki se jim ne ugotavlja dohodek 
in delavcev, zaposlenih pri zasebnih delodajalcih. Prispevki so name
njeni za uresničevanje programov družbenega varstva otrok.

2.
Za uresničevanje programov Občinske skupnosti otroškega varstva 

Piran združujejo sredstva tudi:
- delovni ljudje, ki z osebnim delom samostojno opravljajo gospodar
sko ali poklicno dejavnost kot stalni poklic, ki se jim ne ugotavlja 
dohodek, kot denimo književni prevajalci, plesalci, pisatelji, obliko
valci, likovni umetniki, gledališki umetniki, filmski umetniki, glasbeni 
umetniki, skladatelji, arhitekti, rejnice, duhovniki, izumitelji in avtorji 
tehničnih izboljšav, športniki, novinarji, znanstveni delavci, simultani 
in konsekutivni prevajalci, artisti, manekeni in modni delavci, foto
grafi. znanstveni in tehnični prevajalci, gradbeni inženirji in tehniki ter 
drugi (v nadaljevanju: delovni ljudje).
- delavci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih.

3.
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz dohodka za 

delovne ljudi je enaka osnovi za pokojninsko in invalidsko zavarovanje.

4.
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz osebnega do

hodka za delavce, zaposlene pri zasebnih delodajalcih, je osehm 
dohodek, vštevši vse prispevke, ki se plačujejo iz osebnega dohodka

5.
Znesek osnov iz 3. in 4. točke tega sklepa ne more biti nižji kot ie 

najnižji znesek, ki zagotavlja materialno in socialno varnost delavca, kt 
ga določi Izvršni svet Skupščine SR Slovenije (zajamčeni osebm 
dohodek).

6.

Prispevek za programe družbenega varstva otrok plačujejo delovni 
ljudje in zasebni delodajalci v rokih, določenih v zakonu o obračunava
nju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju družbenih dejavnosti.

7.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 420-1/88
Datum: 16. maja 1988

Predsednica skupščine 
MARTA CEMŽAR. ! r.

OBČtNA POSTOJNA

POPRAVEK
ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

V Odredbi o določitvi najvišjih cen občine Postojna, objavljeni 
v Uradnih objavah Primorskih novic št. 16 z dne 20. 5. 1988 se v točki 
b 2. člena črta peta alinea, ki se glasi:

- prispevek za razširjeno reprodukcijo za 41 %«.

Št.: 38-5/87-3 
Datum: 26. maja 1988

Predsednik Izvršnega sveta 
LIVIJ KNAFELC, 1. r.

KOMUNALNO PODJETJE P!RAN 
TOZD KOMUNALNE DEJAVNOST!

Na podlagi odredbe o določitvi najvišjih cen skupnosti obalnih 
občin (uradne objave 16/88) je delavski svet Komunalnega podjetja 
Piran TOZD Komunalne dejavnosti dne 24. maja 1988 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI CEN ZA KANALŠČINO IN ODVOZ SMET!

V OBČINI PIRAN

1.
Cena za odvajanje in čiščenje odpadnih voda za lm^ porabljene 

vode znaša:
a) 216 din za m^ porabljene vode
- za gospodinjstva, razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno 

uporabljajo za počitek oziroma oddih (vikend).
- za šole. otroške vrtce, druge vzgojno varstvene ustanove in okre

vališča.
- za dijaške domove in domove upokojencev.
- za obrate družbene prehrane in
- za družbeno politične organizacije.
b) 554 din za m^ porabljene vode:
- za vse ostale odjemalce.

2.
Cena za zbiranje in odvoz odpadkov mesečno znaša:
- za gospodinjstva: odvoz odpadkov 34.50 din/m'
- nadomestilo smetnjakov 5.20 din/m-
- za negospodarstvo 34,50 din/m-
- za gospodarske OZD 108.00 din/m'
- za gospodarske OZD. ko ne obratujejo 612.00 din/m-

3.
Samo zakop smeti - odpadkov na deponiji Mlaka-Dragonja zakop 

smeti 612.00 din/m-

4.
Ta sklep velja od 1. junija 1988.

Predsednik delavskega sveta:
DŽUZA ČEDO. 1. r.

Na podlagi Odloka o sezonski omejitvi prometa v mestu Piran 
(Uradne objave št. 14/85) je delavski svet Komunalnega podjetja Piran 
TOZD Komunalne dejavnosti Piran na seji 24. maja sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI CEN OMEJITEV PROMETA IN PARKIRNINE. 

TER POKOPALIŠKE STORITVE

1.
Omejitev prometa - pristojbina v mestu Piran:

I. tarifa od 0 do 1 ure
II. tarifa od 1 do 2 ure

III. tarifa do 2 do 3 ure

= prosto 
= 2.000,00 din 
= 3.500.00 din



31. maja 1988 - št. 18 URADNE OBJAVE 139

IV. tarifa od 3 do 4 ur = 4.500,00 din
V. tarifa od 4 do 5 ur = 5.000,00 din

IV. tarifa od 5 do 6 ur = 7.000,00 din
VII. tarifa od 6 do 24 ur = 12.000,00 din

VIII izgubljen talon = 50.000.00 din

Tarife na parkirišču:
- domačini z abonamentom

2.

10.000.00 din mesečno
- ostali do 12 ur - 2.000.00 din

do 24 ur - 3.000.00 din
do 7 dni - 20.000.00 din

- avtobusi - tovornjaki - gornja postavka x 4

3.
Pokopališčne najemnine in storitve:

1. Uporaba kapele 1 dnevno 5.600,00 din
2. Uporaba kapele 11 dni 4.700,00 din
3. Uporaba hladilne komore

a - za prvih 24 ur 10.150,00 din
b - za vsakih nadaljnih 24 ur 5.800,00 din

4. Uporaba prostora za obdukcije, topla voda
in ostali rekviziti 12.500,00 din
- elektrika za osvetljevanje in hlajenje
- čiščenje vežice in komore
- opremljanje vežice (okrasitev)
- amortizacija

5. Uporaba transportne krste 3.300,00 din
6. Pristojbina za postavitev spomenika 23.400,00 din

C. STORITVE

OPOMBA: Za žarni pokop in pokop za otroke 
do 7 let 50% cene pogrebnega ceremonijala

2. Izkop in zasutje jame
OPOMBA: Za otroke in žarne pogrebe, gro

117.000,00 din

bove se zaračunava 50% cene
3. Dodatek za poglobitev groba 30.000,00 din
4. Britje pokojnika 4.500.00 din
5. Umivanje pokojnika 7.300.00 din
6. Preoblačenje pokojnika 10.000,00 din
7. Oblačenje obdukc pokojnika
8. Pomoč pri obdukciji (delo obrač. od efek-

14.500.00 din

ture)
9. Prevoz pokojnika od doma in prenos do

12.950,00 din

vozila 15.500,00 din
10. Vpis in afiširanje obvestil od kom. 1.000.00 din
11. Ureditev dokumentov na matič. uradu ali 
bolnišnici 6.500,00 din
12. Ureditev dokumentov za prevoz pokojnika 
izven občine Piran 9.000,00 din
13. Pogrebni furgon:

a) enkratni izhod iz garaže (oddaljenost do 
10km)

b) doplačilo na a. do 200 km oddaljenosti od
22.000,00 din

km 850,00 din
c) doplačilo za spremljevalca na uro 15.150,00 din
d) pobiranje ponesrečenca na klic UJV 32.500,00 din

Cene posameznih opravil in storitev pod točko *C« so ovrednotene za 
delo v rednem delovnem času. Pogreb v popoldanskem času upoštevajo 
kot redni delovni čas, če se delo opravlja v soboto, se cena poveča za 
50%.

1. Klasični pogreb 117.000,00 din
V ceni pogreba so vključene naslednje stori
tve in stroški
Položitev pokojnika na mrliški oder, zapira
nje ter oprema krste na sprovod
- iznos vencev
- iznos krste ter nošnja in prevoz
- v sprovodu (6 ljudi vključno z grobarjem)
- položitev v grob. osnovno formiranje 

groba
- čiščenje neposredne bližine groba
- oprema pogrebnega moštva - amortiza

cija

Cena pogreba je izračunana na časovno porabo 2 uri. Vsaka časovna 
prekoračitev se zaračunava posebej.

14. Delo v nočnih urah se poveča za 100%
15. Ostale usluge, kar ni zajeto v tem ceniku, se 

obračunavajo po dejansko porabljenem 
času.

16. Ostali stroški - krsta, oprema itd. se obraču
navajo po cenah materiala.
knjig. + odvisni stroški.

Direktor
TOZD Komunalne dejavnosti



140 URADNE OBJAVE 31. maja 1988-št. 18

, ?
...

*
-

*

-

- '


